АДМИНИСТРАЦИЯ

БИРТЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2013   № 45

        п.Ленинская Искра

 «О разработке документации по планировке

территории объекта - «Распределительный

газопровод в г.Котельниче Кировской

области» (д. Наймушины) (3й пусковой

комплекс)

В целях планирования и устойчивого развития территории

Биртяевского сельского поселения, руководствуясь статьями 41 - 46

Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от

06.10.2003 № 131-ФЗ, Законом Кировской области «О регулировании

градостроительной деятельности в Кировской области» от 28 сентября 2006

года № 44-ЗО, Уставом Биртяевского сельского поселения администрация

Биртяевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить  КОГКУ «Управление по газификации и инженерной

инфраструктуре» разработку  документации по планировке территории-

проекта планировки территории и проекта межевания территории

расположения линейного объекта  «Распределительный газопровод в

г.Котельниче Кировской области» (д. Наймушины) (3й пусковой комплекс)

за счет средств КОГКУ «УГИИ».

2.Администрации Котельничского района (Отделу ЖКХ, архитектуры

и градостроительства) в соответствии с Соглашением  о передаче

полномочий по решению вопросов местного значения в области

градостроительной деятельности:

 2.1.Организовать подготовку  проекта планировки территории и

проекта межевания территории расположения линейного объекта.

2.2. Осуществить проверку документации по планировке территории на

соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45

Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2.3. Обеспечить содействие в организации публичных слушаний по

рассмотрению проекта  планировки территории и проекта межевания

территории.

2.4. После рассмотрения  документации по планировке территории на

публичных слушаниях, с учетом  протокола  публичных слушаний  по

проекту планировки территории и проекту межевания территории и

заключения о результатах публичных слушаний, представить проект

планировки территории и проект межевания территории на утверждение

главе администрации Биртяевского сельского поселения или направить на

доработку.

         3. Администрации Биртяевского сельского поселения обеспечить

опубликование данного постановления, заключение о результатах публичных

слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания

территории и утвержденную документацию по планировке территории

(проект планировки территории и проект межевания территории), в

Информационном бюллетене органов местного самоуправления.

4. Контроль  за исполнением  постановления оставляю за собой.

и.о. главы администрации

Биртяевского сельского  поселения

Е.В.Елизарова